Datablad
2/13/2025
Panel Radiators
Ulow E2
Sweden - Purmo
•   intelligent turbofunktion
•   idealisk för lågtemperaturvärmesystem
•   integrerade fläktar för förbättrad värmefördelning

1612
N-exponent (static) 20 °C – 75/65 1.3086
N-exponent enligt EN 16430 20 °C -
50/40 medium - Uppvärmning
1.1787
Vikt Kilogram (kg) 3.88, 16.5, 23.68, 38.24, 45.42, 51.6, 59.97,
67.33, 74.52
6   |   Datablad Ulow E2, 2/13/2025
Dokument
Dokument beskrivning Dokument typ Link
Purmo produktkatalog-06-2020.pdf Produktkatalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_00a56ba5-d52
4-4b5d-a308-72f4f76c4db2
Artiklar
Local Code Artikelkod Artikel beskrivning
6669645 F9E2206004010000 ULOW E2 PTM 22 600 0400
6669646 F9E2206006010000 ULOW E2 PTM 22 600 0600
6669647 F9E2206008010000 ULOW E2 PTM 22 600 0800
6669648 F9E2206010010000 ULOW E2 PTM 22 600 1000
6669649 F9E2206012010000 ULOW E2 PTM 22 600 1200
6669650 F9E2206014010000 ULOW E2 PTM 22 600 1400
6669651 F9E2206016010000 ULOW E2 PTM 22 600 1600
6669652 F9E2206018010000 ULOW E2 PTM 22 600 1800
6669653 F9E2206020010000 ULOW E2 PTM 22 600 2000
7   |   Datablad Ulow E2, 2/13/2025